Municipio de Chuvisca

Execucdo Or¢camentaria - Artigo 165 da Constituicdo Federal (Sintético)
Receita Arrecadada e Despesa Liquidada

01 - CAMARA MUNICIPAL

Descricdo

Saldo Anterior
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Periodo: Janeiro a Dezembro / 2018

Saldo do Periodo Total

RECEITAS CORRENTES
Receita Tributaria
Receita Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes

(-) Dedugdes Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL
Operagdes de Crédito
Alienacéo de Bens
Amortizagdo de Empréstimos
Transferéncia de Capital
Outras Receitas de Capital

(-) Dedugdes da Receita de Capital
RECEITAS INTRA-ORGAMENTARIAS
- Total das Receitas

DESPESAS CORRENTES
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida

Outras Despesas Correntes

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversdes Financeiras
Amortizagao da Divida

Reserva de Contigéncia

- Total das Despesas

717.744,88
537.727,39

717.744,88
537.727,39

180.017,49 180.017,49

46.231,67
46.231,67

46.231,67
46.231,67

763.976,55 763.976,55

Periodo

Saldo Anterior

Periodo: Janeiro a
Dezembro / 2018

Totais

Resumo

Receita Arrecadada Despesa Liquidada

- 763.976,55

- 763.976,55

Despesa Paga Saldo a Pagar

763.877,31 99,24

763.877,31 99,24
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